丰都县公安局2022年度
辅警人员经费绩效自评工作报告
一、基本情况

（一）项目背景、内容。
我局仅有民警编制数540人，占人口比重仅万分之六左右，在全市处于较低水平，根据中市县有关辅警人员管理办法，可按户籍人口万分之十至十五配置警力，我县研究按万分之十三配置，确定辅警编制额度为539人。目前，我局实有辅警人员512人，用于协助公安机关参加各类勤务活动，共同维护我县社会治安大局稳定。

（二）项目资金情况。

全年预算数2565万元，全年执行数2565万元，预算执行率100%。
（三）绩效目标。
	指标名称
	计量单位
	指标性质
	指标值

	辅警人员
	人
	＝
	512

	项目持续期
	　
	定性
	基本建立

	项目成本概算
	万元
	≤
	3584

	节约多招录正式民警资金支出
	万元
	≥
	1500

	促进社会和谐稳定
	　
	定性
	好

	受益对象满意度
	%
	≥
	95


（四）部门（单位）职能职责。

丰都县公安局是主管全县社会治安的县政府组成部门，有内设所队室22个，派出所17个。主要职责是：预防、制止及侦查违法犯罪活动；防范、打击恐怖活动；维护社会治安秩序，制止危害社会治安秩序的行为；管理交通、消防、危险物品；管理户口、居民身份证、国籍、出入境事务和外国人在中国境内居留、旅行的有关事务；维护国（边）境地区的治安秩序；警卫国家规定的特定人员、守卫重要场所和设施；管理集会、游行和示威活动；监督管理公共信息网络安全监察工作；指导和监督国家机关、社会团体、企业事业组织和重点建设工程的治安保卫工作，指导治安保卫委员会等群众性治安保卫组织的治安防范工作。负责辖区内森林公安队伍的建设和管理，辖区内破坏森林及野生动植物资源的刑事案件侦查，维护辖区内林区治安秩序和森林防火工作，查处林业行政案件，查处违反森林防火条例及陆生野生动植物保护法规和湿地资源保护法规的行政违法行为，协助配合县有关执法机构查处涉林刑事行政案件。

二、绩效目标完成情况分析
（一）总体绩效目标完成情况分析
协助公安机关参加各类勤务活动，共同维护我县社会治安大局稳定。

（二）绩效指标完成情况分析
	指标名称
	计量单位
	指标性质
	指标值
	全年完成值
	得分系数（%）
	指标权重
	指标得分

	辅警人员
	人
	＝
	512
	512
	100
	20
	20

	项目持续期
	　
	定性
	基本建立
	1
	100
	20
	20

	项目成本概算
	万元
	≤
	3584
	3565
	100
	20
	20

	节约多招录正式民警资金支出
	万元
	≥
	1500
	1500
	100
	10
	10

	促进社会和谐稳定
	　
	定性
	好
	1
	100
	10
	10

	受益对象满意度
	%
	≥
	95
	97
	100
	10
	10


（三）评价结果

项目绩效自评得分100分，达到预期绩效目标。
三、存在问题
无。
四、下一步改进措施
无。
五、绩效自评结果拟应用和公开情况
绩效自评结果将在丰都县人民政府公众信息网站上进行公开，绩效评价结果与下年度资金安排直接挂钩。
六、其他需要说明的问题
无。
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